
Id: 260B7086-4C34-4DBC-9726-C8C71ECDF7F7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Wydziale Gospodarki Przestrzennej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale 

Gospodarki Przestrzennej w składzie: 

1) Adam Libuda - Zastępca Burmistrza Miasta Zambrów; 

2) Danuta Łapińska - Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej; 

3) Arkadiusz Sasinowski - inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta 

Adam Libuda 

 


